АДМИНИСТРАЦИЯ ИИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2024                              р.п. Дмитриевка          №668

О признании утратившими силу постановлений администраций поселений
Никифоровского района

Администрация Никифоровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления:
 администрации Екатерининского сельсовета Никифоровского района
Тамбовской области от 11.01.2022 № 2 «Об утверждении Положения о
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Екатерининского сельсовета Никифоровского района Тамбовской области»;
 -администрации Екатерининского сельсовета Никифоровского района
Тамбовской области от 10.02.2022 № 14 «О внесении изменений в
Положение о муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Екатерининского сельсовета Никифоровского района
Тамбовской области, утвержденное постановлением администрации
Екатерининского сельсовета Никифоровского района Тамбовской области от
11.01.2022 № 2»;
 -администрации Дмитриевского поссовета Никифоровского района
Тамбовской области от 07.02.2022 № 20 «Об утверждении Положения о
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации Дмитриевского поссовета Никифоровского района
Тамбовской области»;
 -администрации Озёрского сельсовета Никифоровского района
Тамбовской области от 18.01.2022 № 10 «Об утверждении Положения о
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Озёрского сельсовета»;

-администрации Озёрского сельсовета Никифоровского района
Тамбовской области от 14.02.2022 № 23 «О внесении изменений в
Положение о муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации Озёрского сельсовета Никифоровского
района Тамбовской области утвержденное постановлением администрации
Озёрского сельсовета от 18.01.2022 № 10»;

-администрации Сабуро-Покровского сельсовета Никифоровского
района Тамбовской области от 17.01.2022 № 2 «Об утверждении Положения
о муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Сабуро-Покровского сельсовета Никифоровского района Тамбовской
области»;

-администрации Сабуро-Покровского сельсовета Никифоровского
района Тамбовской области от 16.02.2022 № 20 «О внесении изменений в

Положение о муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав администрации Сабуро-Покровского сельсовета
Никифоровского района Тамбовской области, утверждённое постановлением
администрации Сабуро-Покровского сельсовета Никифоровского района
Тамбовской области от 17.01.2022 №2»;
 -администрации Юрловского сельсовета Никифоровского района
Тамбовской области от 19.01.2022 № 12 «Об утверждении Положения о
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Юрловского сельсовета Никифоровского района Тамбовской области»;
 -администрации Юрловского сельсовета Никифоровского района
Тамбовской области от 24.02.2022 № 37 «О внесении изменений и
дополнений в постановление администрации Юрловского сельсовета от
19.01.2022 № 12 «Об утверждении Положения о муниципальной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав Юрловского сельсовета
Никифоровского района Тамбовской области»;
 -администрации Ярославского сельсовета Никифоровского района
Тамбовской области от 27.01.2022 № 6 «Об утверждении Положения о
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Ярославского сельсовета Никифоровского района Тамбовской области».
 2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве
массовой информации органов местного самоуправления
Никифоровского муниципального округа Тамбовской области
«Официальный вестник Никифоровского муниципального округа» и
разместить на официальном сайте администрации Никифоровского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава  Никифоровского
муниципального округа      Е.В.Голенков

Березина Т.Ю.
38-6-46